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Nr. ____/___Prot. Tiranë, më _____/___/ 2020

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM
NË MARRËVESHJEN KUADËR

Për: Bashkimi i Operatoreve ekonomikë GTS-Gazra Teknike Shqiptare shpk me NIPT
J61905015 B Adresa: Tiranë, Vaqarr & Messer Albagaz shpk me NIPT K78317002 F
Adresa: Tiranë, Vorë Autostrada Tiranë-Durrës, km-4.5 me përfaqësues GTS-Gazra
Teknike Shqiptare shpk

* * *

Procedura e prokurimit: e hapur mbi kufirin e lartë monetar- prokurim me mjete
elektronike - mallra, REF-49328-02-05-2020
Ref.lot.

Lot41 Oxygen REF-49423-02-05-2020

Lot42 Oxygen REF-49425-02-05-2020

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “B1-Blerje barna Anti-infektive të përgjithshëm, Anestezi
Reanimacion, Antituberkulare, Antineoplastike dhe immunomodulatore, antiparazitare,
dermatologjike, hormonale sistemike, hormonet seksuale, Gjaku dhe organet formuese të
gjakut dhe Sistemi Respirator”, ndarë në 121 lote - Marrëveshje Kuadër me disa
operatorë ekonomik (një OE të vetëm të suksesshëm për secilin lot)- ku të gjitha kushtet
janë të përcaktuara - me afat 24 muaj”.

Fondi limit/vlera e pritshme e kontratave në total për të gjitha lotet për 24 muaj:
6,191,395,386 (gjashtë miliard e njëqind e nëntëdhjetë e një milion e treqind e nëntëdhjetë
e pesë mijë e treqind e tetëdhjetë e gjashtë) Lekë pa TVSH.

Shumatorja e cmimeve për njësi për 121 lote: 880,854.4 lekë pa TVSH

Data e zhvillimit të tenderit:03.04.2020

Kohëzgjatja e kontratës: brenda 24 muajve nga nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët X, oferta ekonomikisht më e favorshme

***

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

Për Lotin 41 Oxygen Gaz për prdorim mjeksor, i kompresuar x 100%

- Eshte paraqitur BOE GTS-Gazra Teknike Shqiptare shpk & Messer Albagaz shpk me
përfaqësues GTS-Gazra Teknike Shqiptare shpk me cmim për njësi të ofertës prej 34.56
(tridhjetë e katër pikë pesëdhjet e gjashtë) lekë pa TVSH.
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Për Lotin 42 Oxygen Gaz pr perdorim mjeksor, i lëngshëm x 100%

- Eshte paraqitur BOE GTS-Gazra Teknike Shqiptare shpk & Messer Albagaz shpk me
përfaqësues GTS-Gazra Teknike Shqiptare shpk me cmim për njësi të ofertës prej 135.4
(njëqind e tridhjetë e pesë pikë katër) leke pa TVSH.

Nuk ka pasur ofertues te s’kualifikuar.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur njoftojme:

Për Lotin 41 Oxygen Gaz për përdorim mjeksor, i kompresuar x 100%

BOE GTS-Gazra Teknike Shqiptare shpk & Messer Albagaz shpk, me përfaqësues
GTS-Gazra Teknike Shqiptare shpk, për ofertën e paraqitur për Lotin 41 Oxygen
Gaz për përdorim mjeksor, i kompresuar x 100% , me vlerë/cmim për njësi prej
34.56 (tridhjetë e katër pikë pesëdhjet e gjashtë) lekë pa TVSH.

Për Lotin 42 Oxygen Gaz për përdorim mjeksor, i lëngshëm x 100%

BOE GTS-Gazra Teknike Shqiptare shpk & Messer Albagaz shpk,me përfaqësues
GTS-Gazra Teknike Shqiptare shpk, për oferten e paraqitur Lotin 42 Oxygen Gaz
per perdorim mjeksor, i lëngshëm x 100%, me vlerë/ cmim për njësi prej 135.4
(njëqindë e tridhjet e pesë pikë katër) lekë pa TVSH.

jane identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë [Ministrisë së Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale],

brenda ____5 (pesë)________ ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur
draft marrëveshjen.
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 14.04.2020

Ankesa: Jo

* * *

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Gelardina Prodani

Konceptoi: A.Koroshi
Miratoi: J.Duro
Date:______.2020
Kopje: 3 (tre)
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